
Základní škola 
Praha 9 - Černý Most 
Gen. Janouška 1006,198 00

Jiří Němec
Revize, montáže, opravy tělocvičného nářadí, 
herních prvků a posiloven 
Brichtova 810/14 152 00 Praha 5 
IČ 07277920

SMLOUVA O PRAVIDELNÉ REVIZI TĚLOCVIČNÉHO NÁŘADÍ A POSILOVAČÍCH STROJŮ

Níže uvedené smluvní strany:

Základní škola, Praha 9 - Černý Most, IČ 61386898 
zastoupena paní ředitelkou Mgr. Jaroslavou Budilovou 
a
Němec Jiří, Brichtova 810A4152 00 Praha 5, IČO: 07277920, není plátce DPH
zastoupen panem Jiřím Němcem (dále jen «poskytovatel») 

   
se dohodly na následujícím:

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy Je provedení pravidelné roční revize veškerého tělocvičného nářadí v tělocvičnách, 
nářaďovnách, na venkovních hřištích, včetně zařízení v atriu školy a altánu. Jedná se o sportovní vybavení, 
tělocvičná nářadí, herní prvky a posilovači stroje nacházející se v celém areálu Základní školy Černý Most,
Gen. Janouška 1006, dle Zákona č. 22/1997 Sb. a č. 258/2000 Sb. v souladu s ČSN EN 1176-7:2009, Metodiky 
státního zdravotního ústavu č. CHŽP 35-112/07-10, Metodiky MŠMT č.J. 241999, Věstník I pLOO^. Po revizní 
prohlídce bude vystavena revizní zpráva s přílohou, která bude obsahovat seznam všech herních prvků, nářadí, 
včetně informace o stavu revidovaného nářadí, závadách a současně návrh na jejich případné opravy.
Revize bude prováděna Jednou za rok v průběhu měsíce ledna, popřípadě na základě dohody.

2. Závazky poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje provádět pravidelné revize ve stanoveném termínu, řádně a odborně, kvalifikovaným 
pracovníkem, se zárukou za provedení revize.
Revizní zpráva bude škole doručena do 14tí dní od provedení revize.

3. Cena služeb a platební podmínky 
Faktura bude vystavena spolu s revizní zprávou.
Cena revizní prohlídky: 12 000 Kč včetně DPH (není plátce)
Cena případných oprav zjištěných při revizi bude stanovena po konzultaci s provozovatelem.

4. Ukončení a platnost smlouvy
Smlouva nabývá platnost od 1.1. 2024 Smlouva Je uzavřena na dobu neurčitou, výpovědní lhůta Je stanovena na 3 
měsíce nebo dohodou smluvních stran.

5. Řešení sporů a rozhodčí doložka
Smluvní strany se zavazují, že vynaloží dostatečné úsilí k řešení případných sporů plynoucích ze smlouvy. V 
případě, že nedojde k urovnání sporů, se budou právní vztahy mezi oběma stranami řídit ustanoveními 
Obchodního zákoníku a dalšími příslušnými předpisy České republiky.

6. Obě smluvní strany se budou řídit obecným nařízení EU 2018^79 o ochraně osobních údajů (GDPR)

V Praze, dne 2-0 - fO 2-02 3)
Za Základní školu: Jiří   

tělo      
 

  
   

mob.:    


